DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1 Estipulamas partesque a contratação dosserviços pelo CISVALEjunto a CONTRATADA 
serão remunerados da seguinte forma: 

3.1.1 - Pagamento da importância mensal de R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais), 
totalizando valor anual R$ 6.840,00 (seis mil oitocentos e quarenta reais), 
compreendendo este valor, a integralidade do objeto do presente contrato. 

3.2 O pagamento do valor definido no item anterior ocorrerá, mediante apresentação da nota 
fiscal - O pagamento do objeto do Contrato pelo Contratante será efetuado em no 10ª